

ÜYELERİMİZİ TANIYALIM



Orhan Canpulat

Onursal Üye

- **Kendinizi Tanıtır Mısınız:** 28-02-1952 Kayseri doğumluyum. Babam ilkököl öğretmeni, annem ev hanımı. İlk ve Orta Okulu Kayseri'de okudum. Polis Kolejinin yazılı ve sözlü sınavlarını 100 arkadaşım ile kazanarak 1966 yılında okula başladım.
- **Polis Koleji ve Akademi Mezuniyet Yılı:** 1969 yılında Polis kolejini,1972 yılında Polis enstitüsünü bitirdim.
- **Nerelerde Çalıştınız:** Çektiğim kura ile İstanbul/Beyoğlu İlçe Emniyet Amirliğinde vazifeme başladım.1978 yılında Şark hizmetine Elazığ'a gittim.1979 yılında kendi isteğim ile istifa ettim. Aynı yıl İstanbul'da oto park işletmeciliği, oto yedek parça satışı ve oto tamir servisi ile ticarete başladım.1996 yılında oto park işletmesi ve servisi devir ettim. Oto yedek parça, madeni yağ, akü vb ticaretine 3 elemanım ile beraber devam etmekteyim.
İki çocuğum var. Oğlum 41 yaşında. ODTÜ / Endüstri ürünleri tasarımı mezunu. İşimizin başında, kızım Ankara/Siyasal bilgiler mezunu. Bir kamu kuruluşunda yönetici.
Doğa yürüyüşleri (İzmit Keltepe,Bursa su uçuş şelalesi,Düzce/Gölyaka Güzeldere vs),kayak,yüzme yaptığım başlıca sporlar.Ülkemizin tarihi,turistik ve yemek kültürü olan yerlerini ziyaret hobilerim arasında.
- **Mesleki Anı : ŞU ÇILGIN KOLEJLİLER..**
Yıl 1971.Maltepe'deki yurttaki kalıyoruz. Eylül sınavları için Ankara'dayız. İki sınav arası yedi gün. Yurdun yanındaki Sebahattin'in kahvede kimimiz bilardo, kimimiz okey oynuyor. Bir hafta böyle pineklemeyelim son sınav olacağımız ders nispeten kolay bir şeyler yapalım diye sesli düşünürken okeydeki yancı liseli Abidin Özkaragöz, İzmir şivesi ile :”Abem İzmir'e gidelim.Ben İzmir polisiyim.Her yer bize açık.Bacanağın Fort minibüsü var.Onu alırım.Bir gün Çeşme'de kumru,bir gün ”Susuz Yaz” filminin çekildiği Urla'da çöp şiş yeriz,” diye kafamıza girdi.Bu arada diğer yancı Kadir Bıyık:”Amcamın oğlu Efes otelinin diskoteğini çalıştırıyor.Sabaha kadar diskotekte gacolarla dans,sabahta Pasaport iskelesinde işkembe çorbası benden”, diye daha muhakememizi yapamadan bizlere ikinci gazı verdi.”Yolda giderken Akhisar'da arabayı durdurup sizleri tarladan kopardığım üzüm ve kavunlarla beslemek boynumun borcu” diyerek cazibeyi artırıyor.

Çekici ve cazip vaatler gelince bir anda İzmir seyahati ciddileşti. Metin Ömeroğlu: “Yarına kalırsa bu iş yatar.İmdi gitme yolunu arayalım” dedi.

Ali Mürteza Önal:”İzmir de Basmane karakolunda Komiser Muavini 70’li Cavit Aydın var.İyi bir abi.Bizi misafir eder diyerek” yatma işini de çözdü.

Bahçeli-Dörtyol arası çalışan SW dolmuşları ile gitme kararı alındı.O anda çevirdiğimiz dolmuşçu “ben gidemem,ciddi iseniz istekli arkadaşı gönderirim” dedi.Biz de,” gönder,kahvedeyiz”..Yarım saat sonra şoför geldi.Kadronun alkollü olduğunu görünce “ben gitmem” dedi.Ben de kendisine “bizler akli başında!! insanlarınız merak etme” dedim.550 TL’ya anlaştık.”Ben şimdi gideyim sanayide yağına,suyuna baktırayım saat 00 00 da gelir “sizi alırım dedi.

Kadir Bıyık yol nevalisi olarak 5 tane sandviç ve bir kasa Tekel birası aldı.

Üstümüzdeki paraları topladık.650 TL çıktı. Aybaşında vermek kaydı ile kahveci Sabahattin’ den yol parası için 550 TL aldık. İfşa etmedim ama daralırsak bankada 1000 TL param vardı.

Tam saatinde ver elini İzmir. Metin Ömeroğlu, Ali Mürteza Önal,rahmetli Necati Sarı ve yol parasına ortak olmayıp İzmir’de bizi ağılayacak olan Abidin Özkaragöz ve Kadir Bıyık.Kadir Bıyık araçta yer olmadığı için Abidin’le değişmeli olarak SW bagajında yolculuk etmeye razı oldu.Daha yolun başlarında alkolünde etkisi ile horlamalar başladı.Yolda da ne kavun, ne üzüm yiyebildik.

Ertesi gün öğleye doğru aracımız bizi Basmane Karakolunun önünde indirdi. Cavit Aydın ağabey bizleri görünce şaşırıldı. Birer çay içtik. Durumu anlattık. Uykusuz olduğumuzu gördü. Bizi bir otele yerleştirdi. Abidin Özkaragöz:”Bu gün dinlenin,yarın sabah arabayla geleceğim.Beni bekleyin” diyerek ayrıldı.Abidin'i bir daha Ankara'da gördük.Çeşitli bahanelerle gelemediğini söyledi.Kadir de amca oğlunun diskoteği devrettiğini beyan etti.

Dört gün kadar İzmir'de gezdik. Cavit abi izinli günlerinde bizi gezdirdi. Bankadaki parayı da bitirdik.Cebimizde125 kuruşla Cavit ağabeye allahaismarladık diyerek ve teşekkür ederek Ankara’ya yola çıktı. Otobüsümüz Afyon’ da mola verdiğinde 5 tane simit alarak karnımızı doyurduk. Ankara’ya inince eski garajlardan Maltepe’deki yurda yaya olarak geldik.

Bu vesile ile izini kaybettiğim Cavit Aydın ağabeye arkadaşlarım adına tekrar teşekkür ederim.

- **Nerede Yaşıyorsunuz:** İstanbul, Sarıyer, Maslak Mah. Anka Sok No:2 Mashattan Sitesi A/3 Blok Daire:134 ikamet etmekteyim.
- **Dernek ve Çağın Polisi Dijital Dergisi ile İlgili Öneri:** Temüdder’i üye olmayan Emekli Emniyet Müdürlerinin çoğu henüz bilmiyor. Topluma işlevi anlatılmalı, bilinirliği ön plana çıkarılmalıdır. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet turu, Mersin’de yapılan Avrupa Jimnastik şampiyonası gibi etkinliklerde 250x0.80 cm bez üzerine "TEMÜDDER YARIŞMACILARA BAŞARILAR DİLER" gibi yazılar yazılarak halk ve sporculara derneğimiz tanıtılmalıdır. Dernek bir sivil toplum kuruluşudur. Çalışan meslektaşlarımıza yapılacak haksız suçlamalar ve tecavüzlerde davanın takipçisi olmalıdır.Şehit ve gazilerimize sahip çıkılmalı,hasta olan mensuplarımız hastane veya evinde ziyaret edilmelidir.Pandemiden sonra her ay yaşayan büyüklerimize saygı adı altında bir araya gelinmelidir.İllerdeki Orman Müdürlükleri ile temasa geçilerek "POLİS ŞEHİTLERİ ORMANI" adıyla fidan dikilmeli,evlerimizde fazla bulunan kitaplardan ihtiyaç sahibi köy okullarına kütüphane kurulmalıdır.

En önemlisi yeni emekli olan emniyet müdürleri bir şekilde (telefon, çağrı, evine ziyaret) derneğe üye kaydedilmelidir.

Saygılarımla

Orhan Gazi Canbulat

